
                                                                          Kostrzyn nad Odrą, dnia 16 październik 2017 r. 

 

Znak sprawy: ZP.271.20.2017.KB 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

W trybie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 t.j.) 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

 

Przedmiot zamówienia: „Remont pokrycia dachowego i pomieszczeń socjalnych w Hali 
Widowiskowo - Sportowej przy ul. Wojska Polskiego 6 w Kostrzynie nad Odrą”.  
Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą informuje, że w dniu 16.10.2017 r. o godz. 10.00 odbyło 
się otwarcie ofert.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert odczytano kwotę, jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia w wysokości: Zadanie I – 140.000,00 zł 
Zadanie II – 50.000,00 zł 
 
W wyznaczonym terminie tj. do dnia 16.10.2017 r. do godz. 9.30 złożono następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres  

Oferenta 

Cena brutto 
ogółem  

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 

 Zadanie I      

1 Firma Handlowo 
Usługowa 
KARTECH  
ul. Polna 7D 
Kowalów  
69-110 Rzepin          

  138.346,72 zł 8 tygodni od 
daty 

podpisania 
umowy 

36 m-cy 21 dni 

2 Usługi budowlano-
instalacyjne STAD-
BUD Damian 
Staniszczak 
Ul. Metalowców 4 
66-400 Gorzów 
Wlkp. 

  139.966,21 zł 8 tygodni od 
daty 

podpisania 
umowy 

36 m-cy 21 dni 

2 Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe 
„ARCHIPRO” 
Paulina Kraszewska 
Ul. Książęca 7  
66-470 Kostrzyn nad 
Odrą 

    162.886,85 zł 8 tygodni od 
daty 

podpisania 
umowy 

60 m-cy 21 dni 

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 



                       

Numer 
oferty 

Nazwa i adres  

Oferenta 

Cena brutto 
ogółem  

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 

 Zadanie II     

1   
Usługi budowlano-
instalacyjne STAD-
BUD Damian 
Staniszczak 
Ul. Metalowców 4 
66-400 Gorzów 
Wlkp. 

  72.717,45 zł 29.06.2018r. 36 m-cy 21 dni 

2 Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe 
„ARCHIPRO” 
Paulina Kraszewska 
Ul. Książęca 7  
66-470 Kostrzyn nad 
Odrą 

  88.598,15 zł 29.06.2018r. 36 m-cy 21 dni 

                                                                                                         

    Z poważaniem 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 

                      dr Andrzej Kunt 

 

 

 


